
何かとご不便をおかけして申し訳ありません。ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

長瀞幼稚園 0494-66-0356
お問合せ･お申込みは認定こども園 

長瀞幼稚園ただいまお申込み受付中！お電話かホームページをご利用ください。

NagatoroKindergarten

認定こども園 長瀞幼稚園

⬅ウェブもご覧下さい！
インスタグラム更新中➡

毎週／月・水・金 
10：00～15：00

毎週金曜日 
15：00～17：00

園庭を解放します！
事前ご連絡の上、

親子で気軽に遊びにおいでください。

面談やお電話などで
子育ての相談をお受けしております。

家族見学会

子育て相談

こあらクラブ～随時受付けています～

日時をご相談の上ご来園ください。園内をご案内い
たします。お子様とご一緒に、あるいは父母様お一人
でもどうぞ。園児たちの普段の様子をご覧ください。
ご質問ご相談もおうかがいいたします。

お申込みはお電話でどうぞ。

♪満３歳から入園できます。

♪７：３０～１８：３０預かり保育実施中

● 満３歳から保育料は無償です ●

第１回   ９ 月 ９ 日（金）10：30～　　
第２回   ９ 月１６日（金）10：30～
第３回  10月２１日（金）10：30～

入園相談会 を行います！！
●お申込みはお電話か ホームページからどうぞ●

密を避けるため１回につき
先着６組様とさせていただきます。

●第1回の内容は『ようこそ！こんにちは、ようちえんであそぼう！』です。

●コロナ禍で密を避けるため1回につき先着５組様とさせていただきます。
　2回目以降のご参加は未参加の方を優先させていただきます。

●お申込みはお電話かホームページからどうぞ。

4月25日（月）第１回
 5 月16日(月)
 7 月11日(月)
10月17日(月)
12月 5 日(月)

 6 月13日(月)
 9 月12日(月)
11月 7 日(月)
 1 月16日(月)

幼稚園入園前のお子さまをお育てのご家族様へ
お子さまを連れて、幼稚園で遊びませんか？

長瀞幼稚園では、未就園児教室『こあらクラブ・親子教室』をおこなっています。
無料です

am10:00～ 第2回以降の予定です。各回10時から(90分程)


